1
3

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                     (((((((( TB. 120
Số :  112/2004/QĐ-UB                      Quy Nhơn, ngày  10   tháng  11  năm 2004

QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v thu hồi Quyết định số 12/2001/QĐ-UB ngày 17/01/2001 và

Quyết định số 18/2003/QĐ-UB ngày 29/01/2003 của UBND tỉnh

((((((((((
   ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

          - Căn cứ Thông tư Liên tịch số 28/2003/TTLT/BTC-BGD&ĐT ngày 04/4/2003 của Bộ Tài chính và Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định chế độ thu và sử dụng phí dự thi, dự tuyển (lệ phí tuyển sinh) vào các cơ sở giáo dục - đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

          - Theo đề nghị của Kiểm toán Nhà nước khu vực III.

                                                      QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thu hồi Quyết định số 12/2001/QĐ-UB ngày 17/01/2001 của UBND tỉnh về việc Quy định mức thu lệ phí tuyển sinh phổ thông và Quyết định số 18/2003/QĐ-UB ngày 29/01/2003 của UBND tỉnh về việc Quy định mức thu phí thi tuyển, xét tuyển, thi tốt nghiệp, thi lấy chứng chỉ áp dụng cho ngành giáo dục - đào tạo kể từ năm 2003.

Điều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                     TM- UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                          KT - CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                  NGUYỄN VĂN THIỆN